



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# M Arnold Holding ApS

Troldmands Allé 6, st. d., 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 42 46 05 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

**Maria Arnold Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M Arnold Holding ApS Troldmands Allé 6, st. d. 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 42 46 05 40
	Stiftet: 19. april 2021
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Maria Arnold Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Kapitalinteresser</b>	Tiponi Holding ApS, Brøndby MSPM Holding ApS, Brøndby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.286.813 kr. mod 1.779.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-4.604	-4.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.604</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.291.430	1.783.722
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.286.813</b>	<b>1.779.347</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.286.813</b>	<b>1.779.347</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.291.430	1.783.722
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	-175.117	-4.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.286.813</b>	<b>1.779.347</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	3.840.810	2.539.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.840.810</u>	<u>2.539.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.840.810</u></b>	<b><u>2.539.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	32.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.400</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.873.210</u></b>	<b><u>2.539.380</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.075.152	1.783.722
Overført resultat	525.541	700.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.708.193</b>	<b>2.524.380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194	8.750
Anden gæld	164.810	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.017	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.017</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.873.210</b>	<b>2.539.380</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.783.722	700.658	0	2.524.380
Resultatandel	0	1.291.430	-175.117	67.500	1.183.813
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	103.000	0	103.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-103.000	0	-103.000
	<b>40.000</b>	<b>3.075.152</b>	<b>525.541</b>	<b>67.500</b>	<b>3.708.193</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	13	0	
	<b>13</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	755.658	0	
Overførsler i årets løb	0	755.658	
Tilgang i årets løb	10.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>765.658</b>	<b>755.658</b>	
Opskrivninger primo	1.783.722	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.291.430	1.783.722	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.075.152</b>	<b>1.783.722</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.840.810</b>	<b>2.539.380</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tiponi Holding ApS, Brøndby	20 %	19.204.053	6.507.150
MSPM Holding ApS, Brøndby	25 %	-58.330	-98.330
		<b>19.145.723</b>	<b>6.408.820</b>